
 
 
 
 

 
Prot. n. 2525-VII.10 del 20/08/2019 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it 
E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 

N.7796 

 
  All’Albo sito web
  Atti Scuola 
   
Oggetto: Determina di liquidazione compensi accessori personale docente ed ATA M.O.F.  
              a.s.2018/19 . 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti gli art.4 e 5 del Regolamento Autonomia attinenti all’autonomia didattica e all’autonomia 
organizzativa; 
Vista la delibera del Collegio dei Docenti, con la quale viene approvato all’unanimità il P.T.O.F. A.S. 
2018/2019; 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale si approva il Piano delle Attività extracurriculari;  
Visto l’art. 84 del CCNL del 29/11/2007, nel quale viene definito il  fondo dell’Istituzione Scolastica; 
Visto l’art. 88 del CCNL del 29/11/2007, nel quale vengono definite le indennità e i compensi a 
carico del fondo d’Istituto; 
Vista la circolare del MIUR  Prot. n. 17647 del 06/08/2019 a mezzo della quale è stato comunicato 
l’ammontare delle risorse per il MOF 2018/19 e attività di avviamento alla pratica sportiva 2018/19; 
Vista la contrattazione decentrata d’istituto, nella  quale vengono stabiliti Criteri generali per la 
ripartizione del Fondo d’Istituto e per l’attribuzione dei compensi accessori, ai sensi dell’art.45 
comma 1 del D.Lgs. n.165/2001, al personale docente ed ATA; 
 Vista l’Ipotesi di CCNI comparto scuola del 01/08/2018 Criteri per la ripartizione delle risorse 
finanziarie MOF per l’A.S. 2018/19;  
Visto il CCNL del 19/04/2018 ( triennio economico 2016/2018);  
Visti gli atti di ufficio; 
Visto il piano delle attività proposto dal D.S.G.A  in data 14/09/2018 e adottato dal D.S con 
provvedimento del 20/09/2018; 
Viste le attività svolte dal personale docente ed ATA ; 
Vista la documentazione inerente le attività svolte depositata agli atti della scuola; 
Sentito il DSGA ; 
Viste le norme sull’introduzione del cedolino unico; 
Visto il verbale delle RSU del 28/06/2019  
 

DECRETA 
 
 

di corrispondere al personale docente ed ATA, con il sistema del cedolino unico, i compensi 
accessori riferiti alle attività svolte nell’ambito del MOF a.s. 2018/2019 come da tabelle allegate che 
costituiscono parte integrante del presente decreto. 
 
Trentola Ducenta,20/08/2019 
   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     dott. Michele Di Martino 
                                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3,c.2 del d .Lg. vo n. 39/1993                 

 


